
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРА ЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N 30 

имени Героя Советского Союза маршала Жукова Георгия Константиновича 

ПРИКАЗ > 

01.09.2023 
№ 8 -Ш 

O назначении ответственного за подготовку и проведение мониторинга 

качества подготовки — обучающихся в форме 

Всероссийских проверочных работ(ВПР) в 2023 - 2024 учебном году 

В целях организации качественной подготовки и  проведения 

мониторинга качества подготовки — обучающихся B форме Всероссийских 

проверочных работ B 2023— 2024 учебном году приказываю: 

{. — Назначить ответственным лицом за подготовку и проведение 

мониторинга качества подготовки обучающихся в форме 

Всероссийских проверочных работ в 2023 — 2024 учебном году 

заместителя директора по УВР Чалую Е.А. 

Заместителю директора Чалой E.A. подготовить план OCHOBHBIX 

мероприятий МАОУ СОШ № 30 по подготовке к Всероссийским 

проверочным работам на 2023-2024 учебный год. 

3. — Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

N 

Т.А. Сысова 

С прик: Чалая Е.А 


		2024-10-13T19:24:16+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна




